
 

                                                                      
 

РІШЕННЯ 
двадцять перша  сесія VІІ скликання 

 
від  05.04.2018 р. №1017  
 
Про надання дозволу відділу освіти виконавчого комітету  
Коростенської міської ради  на списання нежитлової будівлі  
гаражу № 3 по вул.Грушевського, 66-в в м. Коростені  
 
 
          Розглянувши  матеріали, подані відділом освіти виконавчого комітету 
Коростенської міської  ради  за  вх. № 300/02-13  від  20.03.18р.  про  надання 
дозволу  на  списання  нежитлової  будівлі  гаражу № 3 по                             
вул. Грушевського, 66-в, висновок постійної комісії міської ради з питань 
бюджету, економіки та комунальної власності від 27.03.18р. щодо 
доцільності надання міською радою дозволу на списання комунального 
майна, відповідно Положення „Про порядок списання, безоплатної передачі 
майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста 
Коростеня”, керуючись  п.5 ст. 60, п.30 ч.1 ст.26, ст.25 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Коростенська міська рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
          1. Надати дозвіл відділу освіти виконавчого комітету Коростенської 
міської ради на списання з балансу нежитлової будівлі гаражу № 3, 
розташованої по вул. Грушевського, 66-в в м. Коростені, 1981 року введення 
в експлуатацію, інвентарний № 101310011/3, первісною балансовою вартістю 
1116,00 грн., має повний знос, в зв’язку з її аварійним станом та 
неможливістю подальшого використання. 
 
          2. Бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету Коростенської 
міської ради списати нежитлову будівлю гаражу № 3, що непридатна для 
подальшого використання, згідно діючих правил і наказів. Внести відповідні 
зміни в бухгалтерському обліку. 
 
 
 
 
 



    
         3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника  міського  
голови  Дзигу О.А. 
 
 
Міський голова                                                                             В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                В. Вигівський 
 
Заступник міського голови                                                        О. Ясинецький 
 
Заступник міського голови                                                        О.Дзига 
 
Начальник управління  економіки                                            О. Жилін 
 
Заступник начальника управління                                             В. Рибкін 
економіки 
 
Начальник юридичного відділу                                                 Т. Камінська    
 
Начальник відділу організаційного  
забезпечення діяльності міської ради О. Заєць 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


